2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 марта 2022 года № 108

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 26 января 2022 года № 37
 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в МО «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район» Администрация муниципального образования «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Правила персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район», утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 26 января 2022 года № 37  (далее – Правила) следующие изменения:
1.1 Пункт 3 Правил  изложить в следующей редакции:
«3.Сертификат дополнительного образования в МО «Ленский муниципальный район» обеспечивается за счет средств бюджета МО «Ленский муниципальный район».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков